1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

淮北綠金產業投資股份有限公司
(Huaibei GreenGold Industry Investment Co., Ltd.*)

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：2450)

補充公告
持續關連交易

修訂截至2024年12月31日止兩個年度的年度上限

茲提述淮北綠金產業投資股份有限公司（「本公司」）日期為2023年11月29日之公
告，內容有關本公司的持續關連交易（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。本公告旨在提供雷鳴爆破最終實益擁有人
身份的補充資料而刊發。

有關雷鳴爆破的資料

據董事於作出一切合理查詢後所盡知、全悉及確信，根據本公司可得資料，

(a) 於本公告日期，雷鳴爆破（一家於2004年4月1日在中國成立的有限責任
公司，持有通鳴礦業33%的股權）由安徽雷鳴科化有限責任公司（「雷鳴科
化」）持有93.99%的權益並由李杰先生、武仲振先生及胡坤倫先生分別擁有
2.38%、2.38%及1.25%權益；

(b) 於本公告日期，雷鳴科化（一家於2006年11月20日在中國成立的有限責任公
司）由淮北礦業控股股份有限公司（股份代號：600985）（「淮北礦業」，一家於
1999年3月18日在中國註冊成立的股份有限公司及其股份於上海證券交易所
上市）全資擁有；及

(c) 根據淮北礦業的2023年第三季度報告，淮北礦業由淮北礦業（集團）有限責任
公司（「淮北礦業（集團）」）擁有64.61%權益，淮北礦業（集團）為一家於1993
年3月15日在中國成立的有限責任公司，於本公告日期由安徽省人民政府國
有資產監督管理委員會最終全資擁有。除淮北礦業（集團）外，淮北礦業的其
他各股東擁有淮北礦業不足5%的權益。

2

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料保持不變，且就所有用途而言，
繼續有效。本公告為對該公告的補充並應與該公告一併閱讀。

承董事會命
淮北綠金產業投資股份有限公司

董事長兼執行董事
劉勇

中國安徽，2023年12月5日

於本公告日期，執行董事為劉勇先生（董事長）、毛鴻顯先生及秦加朋先生；及獨
立非執行董事為郜偉先生、劉朝田先生及邢梦瑋女士。

* 僅供識別